股東特別大會當日3,674,357,920股（經股份分拆後）已發行股份之20%）之上限。

於經更新授權股東特別大會日期至本公佈日期，並無股份根據經更新一般授權予以配

發及發行。

特別授權

在行使賦予認購權證權利時發行及配發之認股權證股份將根據將於股東特別大會上

尋求批准之特別授權發行。一份載有特別授權其他資料及召開股東特別大會之通告之

通函將於二零一五年三月二十日或之前寄發予股東。

上市申請

本公司將向上市委員會申請批准認購股份及認股權證股份上市及買賣。

進行認購事項的理由及所得款項用途

本集團的主要業務為於中國山東省從事鐵礦及鐵鈦礦勘探、開採、加工以生產鐵精礦

及鈦精礦以及從事鐵精礦及鈦精礦貿易。

董事認為，認購事項將有助鞏固本公司的資金及股東基礎，所得款項的資金將作為海

綿鈦等新業務的拓展使用。鑑於目前市場狀況，董事認為，認購協議的條款屬公平合

理，而認購事項亦符合本公司及股東的整體最佳利益。

股份認購之所得款項總額將約為150,528,000港元，而股份認購之所得款項淨額（經

扣除相關開支後）將約為150,000,000港元，代表每股認購股份淨價約為0.383港元，

其將用作海綿鈦等新業務的拓展使用。

認股權證認購之所得款項總額將約為2,800,000港元。假設悉數以初步認股權證認購

價行使認股權證所附的認購權，預期將籌得額外資金約56,280,000港元，而認股權證

股份認購之估計所得款項淨額將約為55,500,000港元。認股權證認購及認股權證股份

認購之估計所得款項淨額將約為58,300,000港元，代表每股認股權證淨價約為0.416

港元，其將用作海綿鈦等新業務的拓展使用。

董事認為認購協議乃按公平原則磋商及一般商業條款由本公司及認購方訂立，而認購

協議之條款（包括股份認購價、發行價及認股權證認購價）屬公平合理，並符合本公

司及股東之整體利益。

8

對本公司股權架構之影響

僅供說明用途，由於認購事項（假設本公司已發行股本並無其他變動），本公司股權

架構變動如下：

股東名稱

於本公佈日期

緊隨股份認購完成

後

假設認股權證隨附的認

購權以初步認股權證認

購價獲悉數行使

假設認股權證隨附的認

購權以初步認股權證認

購價及2014認股權證獲

悉數行使

 股份數目

%

股份數目

%

股份數目

%

股份數目

%

李運德先生

(附註1)

2,035,642,660  52.06  2,035,642,660  47.31  2,035,642,660  45.82  2,035,642,660  41.92

郎偉國先生

(附註2)

665,850,000  17.03  665,850,000  15.48  665,850,000  14.99  665,850,000  13.71

認購方 (附註3)  -  -  392,000,000  9.11  532,000,000  11.98  532,000,000  10.96

2014認股權證持

有人

-  -  -  -  -  -  414,000,000  8.52

公眾股東  1,208,883,260  30.91  1,208,883,260  28.10  1,208,883,260  27.21  1,208,883,260  24.89

總計  3,910,375,920  100.00  4,302,357,920  100.00  4,442,357,920  100.00  4,856,357,920  100.00

附註：

1.  該等2,035,642,660股股份乃透過鴻發控股有限公司持有，而鴻發控股有限公司為一間由主席兼

執行董事李運德先生全資及實益擁有的公司。

2 .  包括523 ,650,000股股份透過Novi Hold ings Limi ted及133,200,000股股份透過All  Five Capital

Ltd持有，該兩間公司均由執行董事郎偉國先生全資及實益擁有。

3 .  當悉數行使認股權證，認購方將會成為主要股東。

緊隨本公佈日期前過去十二個月的集資活動

緊隨本公佈日期前過去十二個月，本公司已進行以下集資活動。

公佈日期

事件

估計所得款項淨額

（約數）

所得款項擬定用

途

於本公佈日期所得

款項實際用途

二零一四年六

月二十四日、

二零一四年七

月十一日及二

零一四年七月

十七日

配售2014認

股權證

1,000,000港元來自

配售2014認股權證

及約242,920,000港

元來自悉數行使隨

附2014認股權證之

認購權

本集團的一般營

運資金及當投

資機會出現時

用作投資。

所得款項淨額約

102,000,000港元

已用作一般營運